Poolresultat

Pojkar 11
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1 080
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3 097

Pool 2

Sand Silfverhjelm Svante, Sparvagens BTK
Tesfai Solomon Temesgen, BTK Kungsor
Berggren Tindra, Stratos Enkdping BTK
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1 045
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Pool 3

Arosell Leo, IFK Lidingés BTK
Cai Yian, Luled PF
Sjostrom Svante, IF Norcopensarna
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1 115
2 008
3 106

Pool 4

Lagerqvist Leo, Véasters BTK
Lundberg Novalee, BTK Kungsor
Olsson Stridh Jack, Tullinge TP BTK
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1 041
2 007
3 004
4 094

Sjostrom Arvid, IF Norcopensarna

Lundberg Vincent, BTK Kungsor

Hafzelius Rasmus, Boo KFUM IA

Malmberg Lundh Sanna, Stratos Enkoping BTK

Téavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
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Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Eskilstuna BTK.




